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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er etableret
særskilt håndvask og armatur til fødevarervask er opsat.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er til dels bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vægge på
toiletter er i orden, Vægge i opvask er i orden. Der er en enkelt
væg i køkken som fremstår med afskallet maling og en væg på
lager.
Vedligholslsesplan er kontrolleret herunder plan for støbning af
sokkel mellem køkken og opvaskelokale, opsætning af plade
med rustrfri stå bagved komfur, afpudsning og fugninger efter
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opsætning af diverse plader på vægge, samt maling af gulv i anretterkøkken og afskærmning af rørføringer med
fødevarevask. Tidsplan er sat til færdigørelse omkring uge 35, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolprogram samt dokumentationsskemaer til brug for egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemdoatgelse opbevaringstemperatur, varmebehandling og evt. nedkøling.

Virksomheden har den 20. maj 2021 fået anmærkning, der har udløst opfølgende kontrol], virksomheden er
orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Drøftet anonymen forbrugerhenvendelser vedr. manglende registrering.
Virksomheden er hermed registreret til at lave arrangementer med lettere anretninger.


